АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

01 Ot

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255 (ред. от 24.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «футбол»:
- Рахманову Жалолиддину Дильшадовичу;
- Телепенко Тимофею Александровичу;
- Нуриеву Данилу Ильсуровичу;
- Надршину Тимуру Ильвировичу;
- Лебченкову Матвею Константиновичу;
- Кутлимбитову Финату Фаязовичу;
- Корыхалову Валерию Александровичу;
- Ишбулатову Роберту Руслановичу;
- Денисову Илье Владимировичу;
- Геращенкову Кириллу Сергеевичу;
- Бурматову Александру Александрович;
- Водолевскому Даниилу Алексеевичу;
- Андрияшину Ивану Павловичу;
- Кузнецову Максиму Артемовичу;
- Фалькову Егору Евгеньевичу;
- Сунгатуллину Алмазу Радиковичу;
- Софилканичу Ивану Васильевичу;

2

- Гурбанову Гурбану Адиловичу;
- Жуйкову Матвею Александровичу;
- Федурко Александру Викторовичу;
- Исмагилову Динару Флюровичу;
- Конову Тимофею Михайловичу;
- Мамистову Артёму Николаевичу;
- Масло Денису Александровичу;
- Кривошапкину Семёну Сергеевичу;
- Воронину Павелу Александровичу;
- Ярову Дмитрию Алексеевичу;
- Григоренко Александру Андреевичу;
- Абрамову Марку Дмитриевичу;
- Денис Егору Андреевичу;
- Джалилову Абдусаламу Абдулкадыровичу;
- Клещенок Роману Николаевичу;
- Кучину Всеволоду Денисовичу;
- Шведову Сергею Александровичу;
- Лоткову Сергею Алексеевичу;
- Ляшенко Савелию Романовичу;
- Мартысевич Арсению Дмитриевичу;
- Бордачеву Егору Александровичу;
- Евсину Евгению Олеговичу;
- Нумонову Абубакру Наимджоноичу;
- Салайдинову Абубакиру Жамалидиновичу;
- Куруленко Андрею Николаевичу;
- Большакову Александру Сергеевичу;
- Доронину Сергею Александровичу;
- Горбову Данилу Николаевичу;
- Дедюхину Семёну Сергеевичу;
- Волкову Сергею Дмитриевичу;
- Озерову Александру Александровичу;
- Боегло Ивану Ивановичу;
- Анисимову Кириллу Олеговичу;
- Дювенжи Дмитрию Васильевичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

Д.А. Котов